
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/obranny-slzny-sprej-mfh-cs-40-ml-min-
trvanlivost-12-2019-18/

Obranný slzný sprej MFH CS 40 ml min.
trvanlivost 12.2019 (18+)

Kód zboží: 27262X
Značka: MFH

Popis:
Obranný plyn nervového charakteru plně ochromující případného útočníka bez trvalých
následků. Systém uzávěru vyžaduje při prvním použití promáčknutí pojistky a je možné
používat jej opakovaně. Speciální tvar víčka chrání samotnou trysku před možností
nechtěného vystříknutí spreje při nošení v kabelce nebo kapse. Tvar víčka umožňuje
správné uchopení a přípravu pro bezpečné použití pouze po hmatu - což vám umožní
bezpečné použití spreje i v noci nebo při pohotovostním uchopení v kabelce nebo kapse.

Vyrobeno v Německu.

Dosah: cca. 3-5 metrů

Minimální trvanlivost: prosinec 2019

Objem (l): 0,04
Hmotnost (g): 55
Rozměry (cm): 8,5 x 3,5

Fotky:

https://armik.cz/obranny-slzny-sprej-mfh-cs-40-ml-min-trvanlivost-12-2019-18/



	Obranný slzný sprej MFH CS 40 ml min. trvanlivost 12.2019 (18+)

